
UCHWAŁA Nr XIV/126/2015 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 
 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2015. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, 1045 i 1890) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938  
i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) - Rada Miejska  
w Policach uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2015, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w §1              

do dnia 1 marca 2016 roku. 
 
§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem                    

roku 2015, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 
 
 
 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XIV/126/2015 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 22.12.2015 r. 

 
 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2015 
 
 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota  

w zł 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku 

1 2 3 4 

1. 

Wymiana instalacji elektrycznej w budynkach 
administrowanych przez ZGKiM – dotacja  
dla ZGKiM w Policach – w części dotyczącej 
wymiany instalacji elektrycznej w budynkach  
przy ul. Kopernika 5 i ul. Palmowej 4 w Policach 

15.263 01.03.2016 r. 

 
 



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XIV/126/2015 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 22.12.2015 r. 

 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2015  

 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa  

klasyfikacji budżetowej 
Nazwa zadania 

Jednostka 
realizująca 

lub koordynująca 
wykonanie 

zadania 

Wydatki 
majątkowe               

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

700  
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA x x 15.263 

 70001 
 

Zakłady gospodarki mieszkaniowej x x 15.263 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu  
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

Wymiana instalacji elektrycznej  
w budynkach administrowanych przez 
ZGKiM – dotacja dla ZGKiM w Policach 
– w części dotyczącej wymiany instalacji 
elektrycznej w budynkach przy  
ul. Kopernika 5 i ul. Palmowej 4  
w Policach 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej                      

i Mieszkaniowej                
w Policach 

15.263 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 2015. 
 
Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zakończenia realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. Wymiana instalacji elektrycznej w budynkach przy ul. Kopernika 5  
i ul. Palmowej 4 w Policach, administrowanych przez ZGKiM w Policach. 

Z powodu późnego terminu rozstrzygnięcia zamówienia publicznego i z uwagi na czas 
pozwalający na wykonanie wymiany instalacji elektrycznej w budynkach  
przy ul. Kopernika 5 i ul. Palmowej 4 w Policach nie jest możliwe zrealizowanie robót 
do końca 2015 roku. W roku bieżącym przeprowadzono osiem postępowań  
o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z obowiązującymi przepisami, jednak 
każdorazowo nie znalazły one rozstrzygnięcia z powodu braku ofert, a w jednym 
przypadku złożona oferta przekraczała wysokość środków przeznaczonych  
na realizację przedmiotowego zadania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany  
przez Wydział Finansowo-Budżetowy 
 
 
………………………………………. 

  /podpis osoby kierującej komórką/ 

 


